
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě

č. 2017/17/09/0663

Článek 1.

Smluvní strany

1. Budoucí povinný: statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

zastoupený starostou lng. Petrem Mihálikem

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

IČ: 00845451-005

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

- dále jako budoucí povinný

2. Budoucí oprávněný: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČ: 04084063

DIČ: CZO4084063

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze,

oddíl B, vložka 20623

zastoupená na základě plné moci ev.č. PÉ849/2017 ze dne

28.4.2017

Vegacom a.s.

se sídlem Praha 4 — Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201

IČ: 25788680

DIČ: CZ25788680

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze,

oddíl B, vložka 6070

zastoupená na základě plné moci

K.V.Z. spol. s r.o.

zastoupená jednatelem Jiřím Králíčkem

se sídlem Mokrá II 386, Mladcová, 76001 Zlín

IČ: 00546178

DIČ: CZOOS46178

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně,

oddíl C, vložka 106

- dále jen jako budoucí oprávněný

uzavírají mezi sebou smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské

sítě podle ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012, občanského zákoníku, V platném znění a ve

smyslu ust. § 104 odst. 3 zák. č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích) V platném znění

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Budoucí povinný je na základě zák. č. 172/1991 Sb. o přechodu některých věcí z majetku

CR do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem pozemků p.č. 1739/2,



čís. 2017/17/09/0663

1739/6, 1798/2, vše ostatní plocha, zapsaných na listu vlastnictví č. 1919 pro katastrální

území Poruba, obec Ostrava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava.

2. Budoucí oprávněný je investorem stavby telekomunikační stavby s názvem

„RVDSLl804_M_TOSSP91-OSSP1HR_OK“ (dále jen „telekomunikační stavba“),

vrámci které bude na částech budoucích služebných pozemků realizováno

telekomunikační vedení V délce cca 150 m a 2 ks rozvaděčů.

3. Budoucí povinný s umístěním telekomunikační stavby s názvem

„RVDSL1804_M_TOSSP91-OSSP1HR_OK“, realizované na částech pozemků

specifikovaných V čl. II. odst. 1. této smlouvy, výslovně souhlasí.

4. Účastníci této smlouvy se dohodli, že po dokončení telekomunikační stavby, realizované

na částech pozemků specifikovaných V čl. II. odst. 1. této smlouvy, a po vyhotovení

geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene, uzavřou smlouvu o zřízení

služebnosti inženýrské sítě podle § 1267 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění:

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě

uzavřená podle § 1267 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a ve smyslu

ust. § 104 odst. 3 zák. C“. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích) v platném znění

Povinný: statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Ostrava — Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

zastoupený starostou lng. Petrem Mihálikem

IČ: 00845451-005

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 19—16493353 79/0800

variabilní symbol:

specifický symbol:

/dále jako povinný/

Oprávněný: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČ: 04084063

DIČ: CZ04084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 20623

/ dálejako oprávněný/

I.

1. Povinnýprohlašuje, že je na základě zák. C“. 1 72/1991 Sb., o přechodu některých věcíz majetku ČR

do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem pozemků p.č. 1739/2, 1739/6,

1798/2, vše ostatní plocha, zapsaných na listu vlastnictví C“. 1919 pro katastrální území Poruba,

obec Ostrava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

Povinný dále prohlašuje, :“e na základě obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statutu města



čís. 2017/17/09/0663

Ostravy, v platném znění, je městský obvod Poruba oprávněn svýše uvedenými pozemky

hospodařit a je mj. i oprávněn tyto pozemky či jejich části zatížit právem odpovídajícím

služebnosti inženýrské sítě.

2. Na částech pozemků p.č. 1739/2, 1739/6, 1798/2, vše ostatní plocha vk.ú. Poruba, obec

Ostrava, je umístěna telekomunikační stavba s názvem „RVDSL1804ÍMÍTOSSP91-

OSSPIHRÍOK" ve vlastnictví oprávněného.

3. Nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítěje geometrický plán pro vymezení

rozsahu věcného břemene č. ze dne , který byl ověřen Katastrálním úřadem

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava, dne pod č.

II.

1. Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba jako strana povinná zřizuje na dobu neurčitou

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 04084063, jako straně oprávněné právo

služebnosti inženýrské sítě, jehož obsahem je právo na své náklady zřídit a provozovat

telekomunikační stavbu s názvem „RVDSL1804ýMýTOSSP91—OSSP1HRÍOK“ na částech

pozemků specifikovaných v čl. 1. odst. 1. této smlouvy, vymezené geometrickým plánem

specifikovaným v čl. 1. odst. 3. této smlouvy, a umožnění v nezbytném rozsahu vstupovat a vjíždět

na tyto pozemky v souvislosti se zřizováním, provozováním, údržbou, opravami nebo odstraněním

tohoto zařízení.

2. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě toto právo přijímá a povinný ze služebnosti inženýrské sítě

se zavaztg'e toto právo trpět.

III.

1. Právo služebnosti inženýrské sítě, uvedené v čl. 11. této smlouvy, zřizuje povinný ve prospěch strany

oprávněné za jednorázovou úhradu ve výši 500,—Kč za každý i započatý m2, minimálně však

10. 000,—Kč, bez daně zpřidané hodnoty. K této ceně bude připočítána základní sazba daně

zpřidané hodnoty. Úhrada za zřízení práva služebnosti inženýrské sítě bude provedena

oprávněným na účet povinného na základě daňového dokladu — faktury, vystavené povinným

nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, a to se lhůtou splatnosti 30 (třicet)

dnů. Za datum zdanitelného plnění se považuje den podání návrhu na vklad (právní účinky vkladu).

2. Pro daňové účely bude ve všech daňových dokladech povinný označen následovně.“

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava—Poruba

IČ: 00845451

DIC: CZ00845451

3. Daňový doklad — faktura bude obsahovat číslo SAP: ;.. a název akce

„RVDSL1804ÍMÍTOSSP91—OSSP1HRÍOK“ a bude zaslána na adresu: Ceská telekomunikační

infrastruktura a.s., Olšanská 6, Praha 3 — Zižkov, 130 00.

4. Za den zaplacení se považuje den, kdy byla částka za zřízení práva služebnosti inženýrské sítě

připsána na účet povinného. Vpřípadě, že oprávněný bude v prodlení speněžitým plněním,



3.

čís. 2017/17/09/0663

kněmuž je podle této smlouvy zavázán, je povinen uhradit povinnému smluvní pokutu ve výši

0,25V : dlužné částky denně.

Správní poplatek spojený s rozhodnutím o vkladu práva služebnosti inženýrské sítě do katastru

nemovitostípo dohodě hradí oprávněný.

IV.

Oprávněný nabude právo služebnosti inženýrské sítě na základě pravomocného rozhodnutí o

povolení vkladu práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrálnípracoviště Ostrava.

Do doby vkladu práva do katastru nemovitostí jsou smluvní strany svými smluvními projevy

vázány.

Vpřípadě, že katastrální úřad vydá rozhodnutí, kterým vklad této smlouvy do katastru nemovitostí

zamítne, smlouva se ruší a strany se zavazují uzavřít novou smlouvu, která bude svým účelem

odpovídat zrušené smlouvě a bude v souladu s požadavky katastrálního úřadu.

V.

Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.."

O předmětu této smlouvy, tj. o zřízení služebnosti inženýrské sítě k částem pozemků p.č. 1739/2,

1739/6, 1798/2, vše ostatníplocha v k.ú. Poruba, obec Ostrava, rozhodla Rada městského obvodu

Poruba usnesením č. ze dne

VI.

Tato smlouva vstuptg'e v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouvaje souhlasným, svobodným a vážným projevemjejich

skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných podmínek a že s obsahem

smlouvypo vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

Tato smlouva se sepisuje v 5 (pěti) vyhotoveních, : nichž každé má platnost originálu.

V Ostravě — Porubě, dne

za povinného: za oprávněného:

5.

6.

Budoucí oprávněný se zavazuje, že pozemky specifikované V čl. II. odst. 1. této smlouvy,

na nichž bude realizována telekomunikační stavba, uvede ke dni ukončení stavby na své

náklady do předešlého stavu, tj. provede hrubé i jemné terénní úpravy a osetí trávy.

V případě zásahu do pozemních komunikací se budoucí oprávněny zavazuje uvést rovněž

tyto pozemní komunikace do původního stavu.

Budoucí oprávněny se zavazuje provádět prace V souVislosti s realizací stavby

specifikované V čl. II. odst. 2. této smlouvy V pozemcích specifikovaných V čl. II. odst. 1.

této smlouvy tak, aby došlo k co nejmenšímu zásahu do zeleně.



7.

8.

čís. 2017/17/09/0663

Budoucí oprávněný se zavazuje, že do 90 (devadesáti) dnů ode dne ukončení

telekomunikační stavby, vyzve doporučeným dopisem budoucího povinného k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě V souladu s čl. II. této smlouvy.

Součástí výzvy podle odst. 7 tohoto článku budou 3 (tři) vyhotovení originálu

geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene včetně 1 (jednoho)

originálu výkazu výměr a délek věcného břemene.

9. Smluvní strany se zavazují, Že po doručení výzvy podle předchozího odstavce této smlouvy

10.

11.

12.

13.

uzavřou spolu do 4 (čtyř) měsíců smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě podle

ustanovení § 1267 a násl. zák. č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění, ve které

sjednají práva a povinnosti V rozsahu a za podmínek podle této budoucí smlouvy.

Nedojde-li V dohodnuté době k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, lze

se do jednoho roku ode dne odeslání písemné výzvy domáhat u soudu, aby prohlášení vůle

bylo nahrazeno soudním rozhodnutím. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

Pokud budoucí oprávněný poruší svoji povinnost včas a řádně vyzvat budoucího

povinného k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, je budoucí povinný

oprávněn vyúčtovat budoucímu oprávněnému smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy:

pěttisíc korun českých) se lhůtou splatnosti patnácti dnů ode dne doručení výzvy k úhradě

smluvní pokuty.

Pokud budoucí oprávněný poruší svoji povinnost připojit k výzvě originály geometrických

plánů, specifikované v odst. 8 tohoto článku, je budoucí povinný oprávněn vyúčtovat

budoucímu oprávněnému smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun

českých) se lhůtou splatnosti patnácti dnů ode dne doručení výzvy kúhradě smluvní

pokuty.

Jestliže některý zúčastníků odmítne bez řádného důvodu uzavřít smlouvu o zřízení

služebnosti inženýrské sítě, zůstane nečinný nebo jinak uzavření této smlouvy

neoprávněně ztíží nebo znemožní, je druhý účastník oprávněn vyúčtovat mu smluvní

pokutu ve výši sjednané úhrady za zřízení služebnosti inženýrské sítě se lhůtou splatnosti

patnácti dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.

Clánek III.

Závěrečná ustanovení

Tento závazkový vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě, že do 4 (čtyř) let ode dne uzavření této smlouvy nebude stavba specifikovaná

V čl. II. odst. 2 této smlouvy dokončena, právo na její realizaci založené touto smlouvou

zaniká a rovněž zanikají práva a závazky vyplývající z této smlouvy o smlouvě budoucí

o zřízení věcného břemene — služebnosti.



čís. 2017/17/09/0663

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, znichž každý má platnost

originálu. Budoucí oprávněný i budoucí povinný obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění

v registru smluv.

6. Práva a závazky z této smlouvy jsou závazná i pro právní nástupce smluvních stran.

7. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva podléhá zveřejnění prostřednictvím

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, vplatném znění.

Smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní povinný. Tato smlouva nabývá platnosti dnem

jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv

v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Osoby podepisující

tuto smlouvu svým podpisem zároveň stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění,

jakož i plnou způsobilost k právním jednáním.

9. Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.

0 předmětu této smlouvy, tj. o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě kčástem

pozemků p.č. 1739/2, 1739/6, 1798/2, vše ostatní plocha vku. Poruba, obec Ostrava,

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 2316/RMOb1418/66 ze dne

24.8.2017.

Příloha č. 1 - plná moc

Příloha č. 2 - situace projektované trasy — výkres č. C4-1

Příloha č. 3 - situace projektované trasy — výkres č. C4-2

V Ostravě — Porubě, dne 16.10.2017

Za budoucího povinného: Za budoucího oprávněného:

Ing. Petr Mihálik Jiří Králíček

starosta MOb Poruba jednatel K.V.Z. spol. s r.o.

na základě plné moci



 

/. „Zo/:y/ř/M/ij

'

v L.

ČESKA _ 2720/02 fl - %

TELEKOMUNEKACNÍ „

iNFRASTRUKTURÁ QĚĚĚĚ

Evidenční čisto: Pasaie/2017

 

PLNÁ moc

česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 1,30 00

Praha 3, IČ: 04084063, zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze pod spz. B 20623, zastoupena lng. Martinem Vlčkem, předsedou představenstva a

lng. Petrem Slováčkem, místopředsedou představenstva (dále jen „Zmocnitel"),

zmocňuje

Vegacom a.s., se sídlem Novddvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 -— Lhotka, IČ: 25788680,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 6070

(dále jen „Zm_ocněnec“), l

k tomu, aby ha základě Rámcové smlouvy o dílo voblasti výstavby, údržby, oprav,

zřizování a zajišťování služeb veřejné komunikační sítě Zmocnitele uzavřené mezi

Zmocnitelem a Zmocnéncem (dále jen „Smlouva")

zastupoval Zmocnitele a jedná! jménem Zmocnitele při jednání s příslušnými správními

orgány státní a místní správy,—orgány místní samosprávy, jakož i s fyzickými a právnickými

osobami v rámci vykonávání činností Zmocněnce jakožto Zhotovitete podle Smlouvy na

území Ceské republiky, a sice ktomu, aby Zmocněnec:

o oznamoval jménem Zmocnitele všem Zmocněnci známým dotčeným vlastníkům,

případně správcům nebo uživatelům nemovitostí, vstup'či vjezd na jejich nemovitost a

provádění dalších činnostílv souladu s ustanovením § 104 odst. 6, případně s § 104

odst. 12 Zákona o elektronických komunikacích,

. upozorňoval vlastníky dotčených nemovitostí, pokud na nemovitosti již podle

informace Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele, na tuto

skutečnost jako na právní titul, který Zmocnitele a v jeho zastoupení i Zmocněnce

opravňuje ke vstupu a provádění příslušných činností na/v dotčených nemovitostech,

. projednával s vlastníky dotčených nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či

stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré

právní úkony směřující ke služebnostem k nemovitostem dotčeným prováděním

Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i

projednával s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejně

, komunikační sítě, - '

. uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě

budoucí o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy ozřízení služebnosti a smlouvy o

zrušení služebností, či smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě k

pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou,

přičemž je oprávněn vtakových smlouvách sjednat závazek ktíží Zmocnitele, jehož

výše nepřesáhne 200.000,— Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých),

. uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné

komunikační sítě, ,

. . zastupoval Zmocnitele vřízení o povoiení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti

před příslušným katastrálním úřadem,

. činil veškerá právní jednání, a to včetně přebírání písemností, směřující k vydání

rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla

podle Smlouvy, a to včetně zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, povoleni,

souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů

 

 

IČO: 04084063, DIČ: czo4os4oes

gankovní spojení: PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 201916000316000 _

Ceská telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 268115, Praha 3, PSC 130 00,

reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623

www.cetin.cz



,'? ú/Z/oi/M/paw

: nemovitostí, a vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydání takového

rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu potřebné, .

. činil jménem Zmocnitele loznámeni vůči příslušnému stavebnímu úřadu o záměru

Zmocnitele započít s užíváním stavby ve smyslu ustanovení § 119 zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, '

. zastupoval Zmocnitele při závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanovení § 120 odst.

1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, „f

» prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se k existenci

jím budované komunikační sítě,

s projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání

dotčených nemovitosti, činíliveškeré právní úkony směřující k vydání veškerých správních

rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, nebo

vlastníků či uživatelů nemovitostí, která“ jsou nezbytná k provedení Díla dle Smlouvy,

a zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány

samosprávy při ohlašování havárií a poruch na veřejné komunikační sítí a takové havárie

a poruchy na veřejné komunikační siti následně opravoval,

m zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství

před příslušným správcem daně dle zákona č.280/2009 Sb., daňový řád,

a projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu,

» činil veškeré právní úkony směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného

odběrného místa nebo podružněho odběrného místa jakož i projednával svlastníky

dotčených nemovitostí či is k tomu oprávněnou třetí osobou zřízení samostatného

odběrného místa nebo podružného odběrného místa,

» projednával s vlastníky případně správci inženýrských sítí využití jejich majetku

k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele.

Tato plná moc se udílí se na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2018,

Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění z této plné

moci přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával

sám.

Zmocnitel vznikl dne 1. června 2015 na základě toho, že jeho právní předchůdce - společnost

02 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČO

601 93 336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová

značka B 2322 (dále jen „rozdělované společnost“) - zabezpečila prostřednictvím rozhodnutí

svého představenstva v souladu s přísíušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o

přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o přeměnách“), vyhotovení projektu rozděleni rozdělované společností formou odštěpení se

vznikem jedné nové společností ve smyslu § 243 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona o přeměnách

(dále jen „projekt rozdělení“ a uvedené rozdělení podle projektu rozděleni dále jen „rozdělení“).

Právní účinky rozděleni nastaly v souladu s § 59 odst. 1 zákona o přeměnách dnem zápisu

rozděleni do obchodního rejstříku dne 1. června 2015 (dále jen „den rozdělení“). V důsledku

rozdělení na nově vzniklou nástupnickou společnost Ceská telekomunikační infrastruktura

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Zižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063, zapsanou v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623, přešla podle

§ 244 odst. 2 zákona o přeměnách také část jmění rozdělované společnosti, a to rovněž

majetek a dluhy uvedené v projektu rozdělení uloženém ve sbírce listin Městského soudu

V Praze pod číslem listiny B 2322/SL196/MSPH. V důsledku shora uvedených skutečností je  



 

 

„o Já?/576%Way/iw

&?   

  

  
tak předmět Smlouvy a Smlouva samotná dluhem Zmocnitele coby právního ná

rozdělované společnosti, uzavření Smlouvy bylo jednáním rozdělované společnosti na u" t_ŠL/

zmocnitele a na Zmocnitele přešly ke dni rozdělení veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy.

V Praze dne 28.4.2017

česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Představenstvo

  
/lng._ Martin Vlček I lng. Petr Slováček

předseda představenstva 3 ' místopředseda představenstva

 

notářvká [(Je/11111428

meeuá Flígl; Radimem Ncubazret'em

notářem I P;zce. se sídlem

Pwka !, .Xaowva 5



 

,? IZW/W/W/wéj

w E % At ‘"

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC   J:25788680, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

6070, zastoupená předsedou představenstva Mgr Ladislavem Berenem a členem představenstva

Hariclií Monou Sandescu,

na základě plné moci vydané společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem

Olšanská 2681/6130 00 Praha 3, lČ:04084063, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddílí,B vložky,20623 (dálejen „Zmocnitel“) dne 28.4.2017

zmocňuje tímto

společnost K.V.Z. spol. s r.o., se sídlem Mokrá ll 386, Mladcová, 760 01 Zlín, lČ: 00546178, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 106, (dále jen „K.V.Z. spol.

s r.o.") zastoupenou jednatelem společností Jiřím Králíčkem, aby na základě Rámcové smlouvy o

dílo voblastí výstavby, údržby, oprav, zřizování a zajišťování služeb veřejné komunikační sítě

Zmocnitele uzavřené mezi Zmochitelem a společnosti Vegacom a.s. (dále jen „Smlouva“)

zastupoval Zmocnitele a jednal za Zmocnitele při jednání s příslušnými správními orgány státní a

místní správy, orgány místní samosprávy, jakož i sfyzickými a právnickými osobami vrámci

vykonávání činností Zmocněncejakožto Zhotovitele podle Smlouvy na území České republiky, a sice

k tomu, aby Zmocněnec; ,

. oznamoval jménem Zmocnitele všem Zmocněnci známým dotčeným vlastníkům, případně

správcům nebo uživatelům nemovitosti, vstup či vjezd na jejich nemovitost a provádění dalších

činnosti v souladu s ustanovením § 104 odst. 6, případně s § 104 odst. 12 zákona č. 127/2005

Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých zákonů,

. upozorňoval vlastníky dotčených nemovitostí, pokud na nemovitosti již podle informace

Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele, na tuto skutečnost jako na právní

titul, který Zmocnitele a v jeho zastoupení i Zmocněnce opravňuje ke vstupu a provádění

příslušných činnostíína/v dotčených nemovitostech,

. projednával s vlastníky dotčených nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či stavbám

dotčeným prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré právní úkony

směřující ke služebnostem k nemovitostem dotčeným prováděním Smlouvy rozhodnutím

vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i projednával s vlastníky dotčených

nemovitosti umístění koncového bodu veřejné komunikační sítě,

. uzavíral jmenem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebností a smlouvy o zrušení služebnosti, či

smlouvy o umístění zařizení veřejné komunikační sítě k pozemkům či stavbám dotčeným

prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou, přičemž je oprávněn vtakových smlouvách

sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 200000,— Kč (slovy: dvě stě tisíc korun

českých),

- uzavíral'jménem Zmocniteíe s třetími osobami smlouvy ostanovení rozhraní veřejně komunikační

sítě,

. zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti před

příslušným katastrálním úřadem,

o činil veškerá právni jednání, a to včetně přebírání písemností, směřující k vydání rozhodnutí o

umisténi stavby či územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla podle Smlouvy, a to včetně

zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné

správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů nemovitosti, a vyhotovení dalších příslušných

podkladů, jež jsou pro vydání takového rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu

potřebné,

. činil jménem Zmocnitele oznámení vůči příslušnému stavebnímu úřadu o záměru Zmocnitele

započít s užíváním stavby ve smyslu ustanovení § 119 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu,

. zastupoval Zmocnitele při závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanovení § 120 odst. 1

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

%

 



 

/ WWW/070555

 

. prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se kexistenci jím

budované komunikační sítě,

. projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání dotčených

nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých správních rozhodnutí,

povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, nebo vlastníků či uživatelů

nemovitostí, kterájsou nezbytná k provedení Díla dle Smlouvy,

- zastupoval Zmocnitele zejména před přišlušnými správními orgány, jakož I před orgány

samosprávy při ohlašování havárií a poruch na veřejné komunikační síti a takové havárie a

poruchy na veřejné komunikační síti následně opravoval,

. zastupoval Zmocnitele vřízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před

příslušným správcem daně dle zákona č280/2009 Sb. daňový řád,

. projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu,

. činil veškeré právní úkony směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného

odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníky dotčených

nemovitostí či s ktomu oprávněnou třetí osobou zřízení samostatného odběrného místa nebo

podružného odběrného místa, _ _

» projednával s vlastníky případně správci inženýrských sítí využiti jejich majetku kumístěni

vedení či zařizení veřejné komunikační sítě Zmocnitele.

Tato plná moc se udílí se na dobu určitou a zaniká dne 31.12.2018.

K výkonu zastoupení dle této plné moci je oprávněna i osoba, kterou určí statutární orgán K.V.Z. spol.

s r.o. v souladu s § 443 zákona č. 89/2012 Sb

Zmocnitel vznikl dne ‘I. června 2015 na základě toho, že jeho právní předchůdce - společnost 02

Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 — Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, lČO 601 93 336,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2322 (dále jen

„rozdělovaná společnost") - zabezpečila prostřednictvím rozhodnuti svého představenstva v souladu s

příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách"), vyhotovení projektu rozdělení

'rozdělované společnosti formou odštěpení se vznikem jedné nově společnosti ve smyslu § 243 odst. 1

písm. b) bod 1 zákona o přeměnách (dále jen „projekt rozdělení" a uvedené rozdělení podle projektu

rozdělení dále jen „rozdělení“). Právní účinky rozdělení nastaly vsouladu s § 59 odst. 1 zákona o

přeměnách dnem zápisu rozdělení do obchodního rejstříku dne 1. června 2015 (dále jen „den

rozdéIenI'”). V důsledku rozdělení na nově vzniklou nástupnickou společnost Česká telekomunikační

infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, lČ: 04084063, zapsanou v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623, přešla podle § 244

odst. 2 zákona o přeměnách také část jmění rozdělované společnosti, a to rovněž majetek a dluhy

uvedené v projektu rozdělení uloženém ve sbírce listin Městského soudu v Praze pod číslem listiny

82322/SL196/MSPH. V důsledku shora uvedených skutečností je tak předmět Smlouvy a Smlouva

samotná dluhem Zmocnitele coby právního nástupce rozdělované společnosti, uzavření Smlouvy bylo

jednáním rozdělované společnosti na účet Zmocnitele a na ZmocnIteIe přešly ke dni rozdělení veškerá

práva a povinnosti ze Smlouvy

V Praze dne........... ........

   

  

Mgr. Ladislav Beran riclía Mona Sandescu

předseda představenstva Vegacom a.s. člen představenstva Vegacom a.s.

PROHLÁŠENÍ (: Pamosn FODPISU NA usrm! main/mi ADVDKÁTEM

JIrI ce

jednatel K.V.Z. spol.sro.

   



 

/‘-’ fča/ýy/ř/W/áwj

\
u

SO‘Ol’ZS   9

?

ř
[
 

 



  

 

  
LEGENDA

S

_V_Z_ spol. s r_o_ Mokré 386. 760 01 z: in. IČO 00546178
_IÉL STAVAchlRUZVADEC

I new RDZVADEC

_ _
__ N _— STAVAchl VEDENI EETIN

CISLU ZAKÁZKY: ——————— PRDJEKTDVANÁ PŘÍPGJKA

/

 

  

   

 

 

   

   

 

  

 

   
  
 

RDJEKTANT: sz-17e7/17 _ _

' my“: R 04 M T osspcn USSPIHR ox “m“ 1 "23 WM

VDSL18 - - - - 03/2017 “

SITUACE PRDJEKTDVANÉ TRASY v KATASTRÁLNÍ MAPE MĚŘÍTWI 5%
/

:
. /

INVESTOR: Ceske telekomunikacni
infrastruktura

o.s.

@491]
[I * WWW/”£63

“& \É If: I] ' ' ' poruka'ď/

/ N
”M70; [’-

__ & &$ Ta 111111 uzemn
NAPDJENI NA STÁVAJÍCÍVEDENICETIN *

-—-—'“"'_'“/—

N

/

/ /

protlak komunikace

/ N

PEllD — ZDm

/ N

2xHDPE 40/33 + DK

 

     

  

 

 
  

CP- m
"'Q\ “\\

p: \\,. \, „\

,— / I'\1 \
—— -—y , ; r“—

\
1 f/ 1’ LIT b

f \

\;

 

 

 

  
'\\/\\ \,-._,___,_,

/ \ \
-. . / “__a

1/5 „? _ \ 6/ / ! ,_l_„___l ' _J___

_/ / i '/ i fr"

”Vi, __ / /

/ 1f\\
—,. 7 _. as?

/I / ‘/ !(
1 : 1 „\\/J

___J

!
_ _.„_, ________F a____,.___

___„„__

f/ R ; STAVAJící RDZVADEC 5153

/
! BUDE_ VYMÉNĚN ZA Novou

\1771/1
13' SKŘÍN 51590»

N \ '
__ _ _____

—E\.\—
\—r—

___—__

_/ ._

\ ~7%—:¥_'__~/_\
;:IS=';—:

I'\_’
\

1733/6 » if„

"'\xig
d Nemoc

rng; ___,_____ , „f, -/”"’T '" //_\

\ „» ""71"”
_ __ ___ __ „_ __ (, \ _ _

*“ \ \ \ \ "V \ \ \ \!

Í
__ i, <" .

— \ , _, WT- < \ „

*|"4\,-<\5\_ 1.74156“175
1,},‘71‘1-7

41/81 1741,5611
\1741,-"11,§T\l

‘2

M \ i \- „ —\ \ \ \

 



LEGENDA

katastránní území poruuma

 

* 181:1 w/

'I/‘kN; \>\ /

/
/

(],/:

/

“ 1818.

     

 

 
 

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚC 5153

BUDE_VYMÉNĚN ZA NDVDU

SKŘÍN 5159121930

 

 

 

 

,/

//

r‘////

„f3\

/ „\\

K “' _/

(1/

\ \ C‘ I

, .

172 '7' c

 

 
EL

I
__/\_/

 "— PRDJEKTUVANÁ PRÍPDJKA

STAVAJICIRDZVADEC

nový RUZVADEC

K.V.Z. spol, s r,o, Mokrá 336.' 760 o1 ZI in. IČD 00546178

ČÍSLO ZAKÁZKY:
 

 

 

    

 

  
_ STAVAJICI VEDENÍ CETIN

 
   PRUJEK TANT:

STAVBA: sz-17e7/17

RVDSL1804-M-T_OSSP91-OSSPIHR-0K “TU“:

, a3/2I17

SITUACE PRDJEKTOVANÉ TRASY v KATASTRÁLNÍ MAPE MĚŘÍTKU:

' » 1: sea

INVESTOR: Ceské telekomunikacni mfreatrukturo 5.5. © 4 = 2

I,“

 


